
l~I Sreech~!!l .. .,8.!11!.ta:t! Limited 
KOIJ(ATAOFFICE: 23A, NETAJI SUBHAS ROAD ,11TH FLOOR , ROOM#.· 11, KOLKATA- 700001, INDIA 

PHONE: 91-33-22313149 / 4432, E.MAIL : sreedlem@sreechem.il 
CIN-L242220R1988PLC002739 

The Deputy Manager 
Department of Corporate Services 
BSE Limited 
P. J . Towers, Dalal Street, Fort 
Mumbai - 400 001 

Scrip Code: 514248 (BSE) 

August, 24, 2021 

Ref: Mail from Mr. Manish Raval, Deputy Manager, BSE dated August 24, 2021 

Dear Sir, 

Sub: Re-Submission of Standalone Audited Financial Results for the Quarter 
and Year Ended 31st March, 2021 as per IND-AS Rules along with 
corrected Audited Report 

This is with reference to the Email from Mr. Manish Rava, Deputy Manager, BSE dated 
August 24, 2021 wherein it has been stated that the Company has not submitted the "Auditor 
Report" along with the Audited Financial Results for Quarter and Year Ended 31 st March, 
2021 filed on 30th June, 2021 vide Acknowledgement No. 2938252 and revised on OI51 July, 
2021 vide Acknowledgement No. 2945699. 

In this regard, we would herewith like to bring to the notice of all the stake holders that the 
Auditor has completed the Audit of the Financial Statements for the FY 2020-2021 on 30th 

June, 2021 and the Board of Director have also adopted the same at its Board Meeting held 
on 30th June, 2021. 

In this connection we further bring on record that there was an ongoing Lockdown in Kolkata 
(West Bengal), Rajgangpur (Odisha) & Raigarh (Chhattisgarh) during April - June 2021. The 
Financial Statements were prepared and finalized from residences of different persons and 
compiled by the CFO of the Company from his residence. The Auditors were also working 
from home due to the Covid Restrictions and inadvertently the Auditor by mistake issued the 
"Auditor Report" in terms of SEBI (LODR) Regulations, 2015 in the Format of "Limited 
Review Report" instead of the format of the Audit Report as specified in the SEBI (LODR) 
Regulations, 2015. Further we would also like to state that the Report of the Auditor as 
annexed in our previous submission clearly states the word "Audited Financial Statements". 
Thus it can be clearly understood that this is purely an oversight and is unintentional mistake 
and does not in any way mean that the said Financial Results for the Quarter and Year ended 
31 st March, 2021 were not audited. 

REGO. OFFICE & WORKS· I: JHAGARPUR, POST - RAJGANGPUR-770017, ODISHA. INOIA, E.MAIL ; 
al8ed!em.rapr.gpur@redlffmetaim WORKS· N: DURRAMUOA, RAIGARH-496001, CHHATTISGARH, INOIA, E.MAIL: 

sr1.rgh@ymall.com 
VISIT US AT www.sreechem.lt, 
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Once the Company has been made aware of the said mistake, the Auditors and the Company 
has taken all appropriate measures and to rectify the said mistake, by making this re­
submission of the Audited Financial Statements for the Quarter and Year ended 31 st March, 
2021 along with the Correct "Audit Report". 

We further state that there is no change in the figures relating to Turnover, Expenses, 
Profitability & Tax Provisions (i.e., with respect to Statement of Profit & Loss Account) 
and Net Assets and Liabilities (i.e., with respect to Statement of Assets & Liabilities). 

The Copy of the Audited Financial Statements for the Quarter and Year ended 31 st March, 
2021 along with the correct "Audit Report" is enclosed with this Letter as Annexure I, to 
regularize the mistake. 

The Copy of the Submission made by the Company on 0151 July, 2021 vide 
Acknowledgement 2945699 is enclosed with this Letter as Annexure II 

The Copy of the Submission made by the Company on 30th June, 2021 vide 
Acknowledgement 2938252 is enclosed with this Letter as Annexure III 

Kindly take the same on your record & oblige. 

This is for the information of Members. 
Thank ing You. 

Yours Faithfu lly. 

Fo}~ESINS LIMITF.O 

V IKRAM KABRA 
(DI'.': 007~6232) 
\>\-'1101.F:TIME DIRECTOH 
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SREECHEM RESINS LIMITED 
CIN: L24222ORl988PLC002739 

Regd. Office: Jhagnrpur Post Box No.13, Post- Rajgangpur- 770 017, Odish• 11 Ph. No.: (06624) 211943 /211944/211945 

Corporate Office: 23A, Netaji Subhas Road, I Ith Floor Room No. - 11 Kolkata- 700 001 II Ph. No.: (033) 2231 31491443211 Fax No.: (033) 2231 3164 
Email: sreechem.rajgangpur@rediffmail.com; sreechem@srecchem.inIIWebsilc:www.sreechem.in 

STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021 

(Rs In Lakhs unless otherwise stated) 
Quarle.r Ended Year Ended 

S.No. Parliculars 31.03.2021 31.12.2020 31.03.2020 31.03.2021 3!.03.2020 

Audi1ed Un-Audited Audited Audited Audited 
I Revenue from Operations 1,635.66 1,225.4] 856.57 3,446.52 2,970.51 
II Other Income 0.62 4.82 1.89 6.14 4.32 
Ill Net Gain on de-recognition of financial assets at amortized cost 
IV Net Gamon reclassification of financial asse1s 

V To1:1l l11come t1+ll+lll+JV) 1,636.28 1,230.23 858.46 3,452.66 2,974.83 

VI Expenses 

a Cost of Matenal Consumed 1,136.17 752,50 576.88 2,300.46 2,128.12 
b Purchase of S1ock-in-Trade 

C 
Changes m inventones of finished goods, S1ock-in-Trade and work in 

I 1.51 6790 19.29 4949 68.46 
progress 

d Employee Benefit Expense 86.25 88 42 71.84 251. 85 185.17 
e Frnance Cos1s 17 48 9.39 10.58 37.28 30.98 
f. Deprecia1ion & Amort1sa11on Expense 5 83 7 50 (0.39) 23.13 18.81 
g Net loss on de-recognition of financial assets a1 amon1zed cost 
h Net loss on reclassification or financial assets 
I Other exoenses 233 88 184 20 I 56.55 549,75 499.16 

Tomi untnses (Vil 1,491.12 1,109·.9] 834.75 3,211.96 2,930.70 
Vil Profit/(Loss) before esceotional Items and tax (V-VO 145.16 120.32 23.71 240,70 44.13 
vm Excepuonal 11ems 
IX Profi1/(Loss) befOre uu: (Vll-Vllll 145.16 120.32 23.71 240.70 44.13 
X Tax expense 

(I) Current Tax 46.00 7.00 46,00 7.00 
(2) Deferred Tax 9.27 11.56 9.27 11.56 

XI Profil/(Loss) fo1· 1he 11e1·iod from continuine ope,·ations (lX-X) 89.89 120.32 5.15 185.43 25.57 

xn Profit/(Loss) from discontinued onerations 
Xlll Tax exoense of discontinued ooerations 

XIV 
Profit/(Loss) from Discontinued Operations (after lax) 
(Xll-Xlll) 

xv Profil/(Loss) for the period (Xl+XIV) 89.89 120.32 5.15 185.43 25.57 

XVI Other Comprehensive Income net of income tax 
Ali) Items thAt will not be reclassified to nrofit or loss 
(1i) Income tax relaung 10 items that will not be reclassified to profit or 

Loss 
8(,) Items that will be reclassified 10 nrofit or loss 
(11) 

Income tax rela1ing to items that will be reclassified to profit or Loss 

Tomi COmJ>rehensive Income for lhe period (XV+XVI) 
XVII (Compdsiug Pl'olil (Loss) 11nd other com1u·ehensive Income ror lhe 89.89 120.32 5.15 185.43 25.57 

period} 

XVIII 
Earnmw; Per Share or Rs IQ/. each (not annualized) (For Contmu1ng 
Opern11ons) 
a) Oas1c 2.25 J 01 0. 13 4.64 0.64 
b) Diluted 2.25 J.01 0.13 4.64 0,64 

XIX 
Earnmgs Per Share or Rs 10/- each (not annualized) (For 
D1scon11nued Operations) 
n) llas1c 
b) Diluted 

xx 
Enr111ngs Per Share of Rs. 10/- ench (not annualized) (For 
Discontinued & Con1inuing Operations) 
a) Basic 2.25 3.01 0.13 4.64 0.64 
b) DIiuted 2.25 3.01 0.13 4.64 0.64 

Noles: 

I. The above Audited Financial Results were reviewed by Audi1 Committee nnd approved by the Board of Directors in their Board Meeting held on 30th June, 2021. The Company confirms that its 
Statutory Audnors have issued Audil Report with unmodified opinion on the Standalone Financial Results for the Year ended March 31, 2021 in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

2 The Above audited Srnndalone financial results or the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) as prescribed under section 133 of The Companies Act, 

2013 read with The Compames (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended, 
3 The Standalone fiu.ures for the auarter ended March 31, 2021 and March 31, 2020 are balancin" fi(,lures between the Audited fiuures in resnect of the full financial vear and vear to date fiJrnres uoto the 
4. The Comoanv ooera1es ma s1111.1le SCl!ment and hence information oursuant 10 Ind AS 108 is not annlicable. 
5 Figures for 1he prior periods/years have been regrouped and/or re-classified wherever considered necessary. 

Place: Kolk.1111 
Dntt : 30.06.2021 

'"'JY IT'" 
VIKRAM KABRA 

(DIN:00746232) 
\Vhole Time Director 
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SREECHEM RESINS LIMITED 
ClN : L2-t222ORl988PLC0027J9 

Rc2d. Offict: Jh112ari)ur Pos1 Box No.13, Post - Rltj2anJurnr - 770 01 7, Odish• ll Ph. No. : (06624) 211 943 

Corporale Office: 23A, Nctaji Subh1lll Road , 11 lh Floor Room No. - I I Kolkata - 700 OCH U Ph. No. : (033) 4005058611 

Email: srccchcm.rajgang1•u r@rcdifTmail.com; llretthcm@srccchcm.ln II Websilc: www., retthcm.in 

STATEMENT OF STANDALONE ASSETS AND LIABILITIES AS 01:1 MARCH 31, 2021 

ASSETS 

Non-current assets 
(n) Propcrtv. Plant and EQuiomc111 
(b) Capita l work-in-pro~rcss 
(c) lnvcslmcnt Propen\' 
(d) Goodwill 
(c) Other l111n1111,1blc assets 

Purticu lars 

(I) ln1n111.!iblc assets under dcvcloomc111 
(~) Biolo~1cal Assets 01hcr lhan bc:ucr pln111s 
(h) Fi11nucrn l Assets 

( 1) im'CS l111Cll1 S 

1111 Trnde rccci"ablcs 
(al Trade Receivables considered ~ood - Secured 
(b) Trade Rccc1\'ables eons1dcrcd l!ood - Unsecured 
(Cl Trade Rccc1vobles wluch have si1tnilieant increase 

in Crcdi1 Risk and 
id) Trade Rcccnob lcs - crcdll 1mpa1rcd 

(iii) Loo ns 
(n) Loans Receivables considered Rood - Secured 
(b) Loo ns Receivables considered Rood - Unsecured 
(c) Loons Receivables which ha\'e sill,rlifieant increase 

in Credit Risk nnd 
(d) Loons Receivables - credit impaired 

(iv) Others (Other Financial Assets) 
(1) Dcrerrcd tax assets (net) 
Im Other non-curren1 assets 

To1al Non Current Aucts 

Current assets 
(o) ltnrentorics 
(b) Financial Assets 

(i) Investments 
(ii) Trade receivables 

(b) Trade Rccc1vab lcs cons idered eood - Unsecured 
(cl Tr.idc Rccc1,·ablcs \\11ich hove siAnifieanl 

increase in Crcd11 Risk and 
(d) Trade Rccc1\ablcs • credit unpaired 

(111 ) Cash and cash eQ tu volcnts 
(1\') Bank balances other 1hon(111) above 
(v) Loans 

(a) Loans Rccc1vnbtcs co11s1dcrcd eood - Secured 
(b) Loons Rccc,,·ablcs cons idered Kood - Unsecured 
(c)Loo ns Receivables which ha,·e s1Amfiea111 increase 

111 Cred it Risk nnd 
Id) Lonns Rccc1vnb les · crcd11 unpaired 

(nl Others (to be srx.-cificdl 
{c)Currcm Ta,'i Assets (Net) 
(d) Other current osscts 

Tu1t1I Curren! Aut'IS 

EQUITY AND LIABILITIES 
Euuil\' 
(a) Equi1v Share capical 
lb\ Other J:11ui1 

LIABILITIES 
Non-Currtnl Llabili lics 
(a) Financial Liabi lities 

(1) Bom>win~s 
(ii) Trade po,·ables 

(n) Tomi Outslandin~ Dues or Micro Enterprises ond 
Sma ll En1crpnscs and 

(b) Total Outstnndini,: Dues or Credi tors other than 
Micro Enterprises and Small Entcrpnscs 

(iii)Ot her fi11011cia l linbili ucs 
(bl Prov1s1011s 
(c) Dcforrcd 10,c linbi l111cs (Nc1) 

I (d) Other non-current linbi lit ics 

Total Enuilv 

To111I Non-Currrnc Li11hili1irs 

Curren! liahilitil-s 
fo) Fm:mcinl Linb1h11es 

f1)Borro11 1n~ 
{11) Trade pn,nblcs 

(a) To1:1I O111st:ind1111,t Dues or Micro Entcronscs and 
Sma ll Enieronscs and 

(b) Total Ou1standi n1,t Dues of Credi tors other than 
Micro Entcrunscs ond Small Entemnscs 

(Iii) Other fi nnncio l liabili ties 
(b) Other current liabi lities 
(c) Provisions 

ltd) Current Tax Liobili1ics <Ncn 
Tol:tl Curren! Li11hili1icN 

To1 al Equily and Liabi lities 

rR111. , In Lakhs unless 01hcn,·isc statedl 

31.03.2021 31.03.2020 
Audited 

250.47 
198 43 

I 79 

16.42 
467.11 

475,85 

955 37 

8 45 

0 25 
40.2l 
66.03 

1 !1,46,20 

2 0IJ.31 

400.00 
3l l.79 
75 1.79 

57(i 114 

594.38 

30.30 
47.00 
IJ.80 

I 261.52 

2 013.3 1 

Audited 

180.20 
51.15 

1.79 

0,79 
16.42 

2S-0.35 

397,3 1 

746.75 

27.21 

0.02 
J .l7 

4 1.20 
1 216,06 

I 466.41 

400.00 
166.36 
566.36 

350.11 1 

522.83 

14.19 
8.49 
4.53 

900.05 

I 466.41 

Fo, SREECJ M RES INS LIMITED 

VIKR~ 
Ph1cc : Kolkata 
Onie: J0.06.2021 

(D IN:00746232) 
Whole Time Dim:lor 



SREECHEM RESINS LIMITED 

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021 

Particulars 
A Cash Flow From Operating Activities 

Net Profit/ (Loss) Before Tax & Extraordinary items 

Adjustments 
Finance cost 

Depreciation 
fnterest fncome 
Other Non-Operating Income 

Profit/ Loss of Fixed Asset 
Operating profit Before Working Ca12ital Changes

lncrease/(decrease) in Trade Payables 
Jncrease/(decrease) in Other Financial Liabilities 
Decrease/ (Increase) in Other Current Liabilities 

Decrease/ (Increase) in Non Current Financial Assets 

Decrease/ (Increase) in Other Non Current Financial Assets 
Decrease/ (Increase) in Other Non Current Assets 
Decrease/ (Increase) in Inventories 
Decrease/ (Increase) in Trade & Other Receivables 
Decrease/ (Increase) in Other Current Financial Assets 

Decrease/ (Increase) in Other Current Assets 

Cash Generated from Operating Activities 

Taxes paid ( including earlier year taxes ) 

Net Cash flow from/(used in) Operating Activities (A) 
B Cash Flow From Investing Activities 

Purchase of Fixed Assets(including Capital Work-in-Progress) 

Proceeds from Sale of Fixed Assets 

Interest received 

Net Cash From Investing Activities (B) 

C Cash Flow From Financing Activities 

Pro eeds From / (Repayment of) Long Term Borrowings 

Proceeds From / (Repayment of) Short Term Borrowings 

Interest paid 

Other Non-Operating Income 

Net Cash From Financing Activities (C) 

Net Increase/(Decrease) in cash and cash equivalents(A+B+C) 
Opening Cash and Cash Equivalent 
Closing Cash and Cash Equivalent 

Place: Kolkata 

Date : 30.06.2021 

As at 31.03.2021 

240.69 

37.28 

23.13 

(0.32) 

(5.82) 

- 
294.97

71.55
-

16.12 
-

0.79 
-

(78.54) 
(208.62) 

(0.23) 

(24.83) 

71.20 

44.17 
27.03 

(240.68) 

0.32 

(240.36) 

-

226.02 

(37.28) 

5.82
194.56 

(18.76) 
27.21
8.45

As at 31.03.20 

44.13 

30.98 

18.80 

(0.71) 

(3.61)  
-

89.59 

250.25 
-

17.63 

1.00 

8.90 

(0.10) 
86.60 

(332.51) 
2.08 

(17.94) 

105.51 

10.40 
95.11 

(92.22) 
-

0.71 

(91.51) 

-

37.13 

(30.98) 

3.61

9.75 

13.36
13.85
27.21 

- -- . -------



Puja Somani & Co. 
Chartered Accountants 

Auditor's Report On Quarterly Financial Results and Year to Date Results of the Company 
Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015 

To, 

Board of Directors of 

Mis Sreechem Resins Ltd. 

We have audited the quarterly financial results of M/s Sreechem Resins Ltd. for the quarter ended 
31st March 2021 and the year to date results for the period 01•1 April 2020 to 31•1 March 2021, attached 
herewith ,being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015.These quarterly financial results 
as well as the year to date financial results have been prepared on the basis of the interim financial 

statements, which are the responsibility of the company's management. Our responsibility is to 
express an opinion on these financial results based on our audit of such interim financial statements, 
which have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid 
down in Accounting Standard for Interim Financial Reporting (AS25/lndAS34), prescribed, under 
Section133 of the Companies Act ,2013 read with relevant rules issued there under; as applicable and 

other accounting principles generally accepted in India. 

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. 
Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about , 
whether the financial results are free of material misstatement(s). An audit includes examining, on 
n test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes 
assessing the accounting principles used and significant estimates made by management. We 

believe that our audit provides a reasonable basis for our opmion. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us 
these quarterly financial results as well as the year to date results: 

(i) are presented in accordance with the requiremen ts of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard; and 

(ii) give a true and fair view of the net Profit and other financial information for the quarter 
ended 31st March, 2021 as well as the year to date results for the period from 01•1 April, 2020 

to 31st March, 2021. 

The Statement includes the results for the period ended 31st March, 2021 being the balancing figures, 
between audited figures in respect to the full financial year ended 31st March, 2021 and the 
published nine months ended figures of the current financial year. 

Place: Kolkata 
Date : 30-06-2021 

For PUJA SOMANI & CO. 
Chartered Accountants 

(Firm's Registration No:328778E) 

Io~ °'-~' 
Puja Somani 

Proprietor 
(Membership No. - 307267) 

(UDIN : 21307267 AAAAAD1357) 

7 A, Bentinck Street, 2nd Floor, Room No. 203, Kolkata - 700 001 <lJ : 22430113, (M) : 8335009404 
E-mail : puja4185@gmail.com 



Sreechem Resins Limited 
AN ISO 9001 : 2015 CERTIFIED COMPANY 

REGO . OFFICE & WORKS- I : JHAGARPUR , POST - RAJGANGPUR-770017 , ODISHA , INDIA 
PHONE : (06624) 211943 , E.MAIL : sreechem .rajgangpur@rediffma1l.com 
CI N-L24222OR 1988PLC002739 

DECLARATION 

[Pursuant to Regulat ion 33(3)(d) of 
SEBI (Listing obligations & Di closureRequirements)Regulation, 2015) 

It is hereby declared and confirmed that Auditor's Repo,1 on Annua l Aud ited Financials Resultsof the 
Company for the FY ended 31 st March, 2021 is with unmodified opinion . 

This declaration is furnished pursuant to the 2ndproviso to clause (d) of Sub-regulation (3) of 
Regulation 33 of SEBI (Listing obligations & Disclosures Requirements) Regulation, 2015 as notified 
on 25 th May 2016. 

Place: Kolkata 
Date: June 30, 2021 

For SREECHEM RESINS LIMITED 

KOLKATAOFFICE : 23A, NETAJI SUBHAS ROAD, 11TH FLOOR, ROOM #.-11, KOLKATA - 700001. INDIA 

PHONE : 91 -33-2231 3149 14432, E.MAIL : sreechem@cal2.vsnl.net.in I sreechem.kol@gmail.com 

WORKS - 11 : DURRAMUDA, RAIGARH-496004, CHHATTISGARH, !NOIA, E.MAIL : srl.rgh@gmail.com 

VISIT US AT www.sreechem in 



Date & Time of Download : 01/07/2021 17:13:38

BSE ACKNOWLEDGEMENT

Disclaimer : - Contents of filings has not been verified at the time of submission.

Acknowledgement Number 2945699

Date and Time of Submission 7/1/2021 5:13:15 PM

Scripcode and Company Name 514248 - SREECHEM RESINS LTD.

Subject / Compliance Regulation Revised Standalone Audited Financial Results For The Quarter And
Year Ended 31St March, 2021 As Per IND-AS Rules

Submitted By Vikram Kabra

Designation Designated Officer for Filing

ANNEXURE II



,�, Sreech�r,n.,,�!,!0iJ).� Limited 
REGD. OFFICE & WORKS· I: JHAGARPUR , POST - RAJGANGPUR-770017, OOISHA , INOIA 

PHONE : (06624} 211943 , E.MAIL: sreechem.rajgangpur@rediffrna11.com 
CIN-L242220R 1988PLC002739 

The Deputy M:1nager 
Department of Corporate ervices 
BSE Limited 
P . .I Towers, Dalal Street, Fort 
Mllinbai -400 001 

Scrip Code: 514248 (BSE) 

Dear Sir, 

Sub; Revised StandaloneAuditedFinancial 1iesults for the Quarter 
and Year Ended 31 st March, 2021 as per IND-AS Rules 

July  � 2021 

This is to inform you that we are revising the Standalone Audited Financial Results for the Quarter 
and year ended 31st March, 2021 since there were few typogr·aphical errors in the Cash Flow 
Statement. 

Kindly take the ame on your record & oblige. 

This is for the information of Members. 

Thanking You. 

Yours Fnithfully. 
For Rl.i:ECHE II RE. I 

KOLKATAOFFICE: 23A, NETA.II SUBHAS ROAD, 11TH FLOOR, ROOM#.-11, KOLKATA- 700001, INDIA 

PHONE: 91-33-2231 3149 / 4432, E.MAIL: sreechem@cal2.vsnl.nel.in / sreechem.kol@gmail.com 

WORKS· II: OURRAMUDA, RAIGARH-496004, CHHATTISGARH, INOIA, E.MAIL: sr1.rgh@gmail.com 

VISIT US AT www.sreechem in 



SREECHEM RESINS LIMITED 
CIN: L24222ORl988PLC002739 

Regd. Office: Jhagnrpur Post Box No.13, Post- Rajgangpur- 770 017, Odish• 11 Ph. No.: (06624) 211943 /211944/211945 

Corporate Office: 23A, Netaji Subhas Road, I Ith Floor Room No. - 11 Kolkata- 700 001 II Ph. No.: (033) 2231 31491443211 Fax No.: (033) 2231 3164 
Email: sreechem.rajgangpur@rediffmail.com; sreechem@srecchem.inIIWebsilc:www.sreechem.in 

STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021 

(Rs In Lakhs unless otherwise stated) 
Quarle.r Ended Year Ended 

S.No. Parliculars 31.03.2021 31.12.2020 31.03.2020 31.03.2021 3!.03.2020 

Audi1ed Un-Audited Audited Audited Audited 
I Revenue from Operations 1,635.66 1,225.4] 856.57 3,446.52 2,970.51 
II Other Income 0.62 4.82 1.89 6.14 4.32 
Ill Net Gain on de-recognition of financial assets at amortized cost 
IV Net Gamon reclassification of financial asse1s 

V To1:1l l11come t1+ll+lll+JV) 1,636.28 1,230.23 858.46 3,452.66 2,974.83 

VI Expenses 

a Cost of Matenal Consumed 1,136.17 752,50 576.88 2,300.46 2,128.12 
b Purchase of S1ock-in-Trade 

C 
Changes m inventones of finished goods, S1ock-in-Trade and work in 

I 1.51 6790 19.29 4949 68.46 
progress 

d Employee Benefit Expense 86.25 88 42 71.84 251. 85 185.17 
e Frnance Cos1s 17 48 9.39 10.58 37.28 30.98 
f. Deprecia1ion & Amort1sa11on Expense 5 83 7 50 (0.39) 23.13 18.81 
g Net loss on de-recognition of financial assets a1 amon1zed cost 
h Net loss on reclassification or financial assets 
I Other exoenses 233 88 184 20 I 56.55 549,75 499.16 

Tomi untnses (Vil 1,491.12 1,109·.9] 834.75 3,211.96 2,930.70 
Vil Profit/(Loss) before esceotional Items and tax (V-VO 145.16 120.32 23.71 240,70 44.13 
vm Excepuonal 11ems 
IX Profi1/(Loss) befOre uu: (Vll-Vllll 145.16 120.32 23.71 240.70 44.13 
X Tax expense 

(I) Current Tax 46.00 7.00 46,00 7.00 
(2) Deferred Tax 9.27 11.56 9.27 11.56 

XI Profil/(Loss) fo1· 1he 11e1·iod from continuine ope,·ations (lX-X) 89.89 120.32 5.15 185.43 25.57 

xn Profit/(Loss) from discontinued onerations 
Xlll Tax exoense of discontinued ooerations 

XIV 
Profit/(Loss) from Discontinued Operations (after lax) 
(Xll-Xlll) 

xv Profil/(Loss) for the period (Xl+XIV) 89.89 120.32 5.15 185.43 25.57 

XVI Other Comprehensive Income net of income tax 
Ali) Items thAt will not be reclassified to nrofit or loss 
(1i) Income tax relaung 10 items that will not be reclassified to profit or 

Loss 
8(,) Items that will be reclassified 10 nrofit or loss 
(11) 

Income tax rela1ing to items that will be reclassified to profit or Loss 

Tomi COmJ>rehensive Income for lhe period (XV+XVI) 
XVII (Compdsiug Pl'olil (Loss) 11nd other com1u·ehensive Income ror lhe 89.89 120.32 5.15 185.43 25.57 

period} 

XVIII 
Earnmw; Per Share or Rs IQ/. each (not annualized) (For Contmu1ng 
Opern11ons) 
a) Oas1c 2.25 J 01 0. 13 4.64 0.64 
b) Diluted 2.25 J.01 0.13 4.64 0,64 

XIX 
Earnmgs Per Share or Rs 10/- each (not annualized) (For 
D1scon11nued Operations) 
n) llas1c 
b) Diluted 

xx 
Enr111ngs Per Share of Rs. 10/- ench (not annualized) (For 
Discontinued & Con1inuing Operations) 
a) Basic 2.25 3.01 0.13 4.64 0.64 
b) DIiuted 2.25 3.01 0.13 4.64 0.64 

Noles: 

I. The above Audited Financial Results were reviewed by Audi1 Committee nnd approved by the Board of Directors in their Board Meeting held on 30th June, 2021. The Company confirms that its 
Statutory Audnors have issued Audil Report with unmodified opinion on the Standalone Financial Results for the Year ended March 31, 2021 in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

2 The Above audited Srnndalone financial results or the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) as prescribed under section 133 of The Companies Act, 

2013 read with The Compames (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended, 
3 The Standalone fiu.ures for the auarter ended March 31, 2021 and March 31, 2020 are balancin" fi(,lures between the Audited fiuures in resnect of the full financial vear and vear to date fiJrnres uoto the 
4. The Comoanv ooera1es ma s1111.1le SCl!ment and hence information oursuant 10 Ind AS 108 is not annlicable. 
5 Figures for 1he prior periods/years have been regrouped and/or re-classified wherever considered necessary. 

Place: Kolk.1111 
Dntt : 30.06.2021 

'"'JY IT'" 
VIKRAM KABRA 

(DIN:00746232) 
\Vhole Time Director 
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SI Nn. 

SREECHEM RESINS LIMITED 
ClN : L2-t222ORl988PLC0027J9 

Rc2d. Offict: Jh112ari)ur Pos1 Box No.13, Post - Rltj2anJurnr - 770 01 7, Odish• ll Ph. No. : (06624) 211 943 

Corporale Office: 23A, Nctaji Subh1lll Road , 11 lh Floor Room No. - I I Kolkata - 700 OCH U Ph. No. : (033) 4005058611 

Email: srccchcm.rajgang1•u r@rcdifTmail.com; llretthcm@srccchcm.ln II Websilc: www., retthcm.in 

STATEMENT OF STANDALONE ASSETS AND LIABILITIES AS 01:1 MARCH 31, 2021 

ASSETS 

Non-current assets 
(n) Propcrtv. Plant and EQuiomc111 
(b) Capita l work-in-pro~rcss 
(c) lnvcslmcnt Propen\' 
(d) Goodwill 
(c) Other l111n1111,1blc assets 

Purticu lars 

(I) ln1n111.!iblc assets under dcvcloomc111 
(~) Biolo~1cal Assets 01hcr lhan bc:ucr pln111s 
(h) Fi11nucrn l Assets 

( 1) im'CS l111Cll1 S 

1111 Trnde rccci"ablcs 
(al Trade Receivables considered ~ood - Secured 
(b) Trade Rccc1\'ables eons1dcrcd l!ood - Unsecured 
(Cl Trade Rccc1vobles wluch have si1tnilieant increase 

in Crcdi1 Risk and 
id) Trade Rcccnob lcs - crcdll 1mpa1rcd 

(iii) Loo ns 
(n) Loans Receivables considered Rood - Secured 
(b) Loo ns Receivables considered Rood - Unsecured 
(c) Loons Receivables which ha\'e sill,rlifieant increase 

in Credit Risk nnd 
(d) Loons Receivables - credit impaired 

(iv) Others (Other Financial Assets) 
(1) Dcrerrcd tax assets (net) 
Im Other non-curren1 assets 

To1al Non Current Aucts 

Current assets 
(o) ltnrentorics 
(b) Financial Assets 

(i) Investments 
(ii) Trade receivables 

(b) Trade Rccc1vab lcs cons idered eood - Unsecured 
(cl Tr.idc Rccc1,·ablcs \\11ich hove siAnifieanl 

increase in Crcd11 Risk and 
(d) Trade Rccc1\ablcs • credit unpaired 

(111 ) Cash and cash eQ tu volcnts 
(1\') Bank balances other 1hon(111) above 
(v) Loans 

(a) Loans Rccc1vnbtcs co11s1dcrcd eood - Secured 
(b) Loons Rccc,,·ablcs cons idered Kood - Unsecured 
(c)Loo ns Receivables which ha,·e s1Amfiea111 increase 

111 Cred it Risk nnd 
Id) Lonns Rccc1vnb les · crcd11 unpaired 

(nl Others (to be srx.-cificdl 
{c)Currcm Ta,'i Assets (Net) 
(d) Other current osscts 

Tu1t1I Curren! Aut'IS 

EQUITY AND LIABILITIES 
Euuil\' 
(a) Equi1v Share capical 
lb\ Other J:11ui1 

LIABILITIES 
Non-Currtnl Llabili lics 
(a) Financial Liabi lities 

(1) Bom>win~s 
(ii) Trade po,·ables 

(n) Tomi Outslandin~ Dues or Micro Enterprises ond 
Sma ll En1crpnscs and 

(b) Total Outstnndini,: Dues or Credi tors other than 
Micro Enterprises and Small Entcrpnscs 

(iii)Ot her fi11011cia l linbili ucs 
(bl Prov1s1011s 
(c) Dcforrcd 10,c linbi l111cs (Nc1) 

I (d) Other non-current linbi lit ics 

Total Enuilv 

To111I Non-Currrnc Li11hili1irs 

Curren! liahilitil-s 
fo) Fm:mcinl Linb1h11es 

f1)Borro11 1n~ 
{11) Trade pn,nblcs 

(a) To1:1I O111st:ind1111,t Dues or Micro Entcronscs and 
Sma ll Enieronscs and 

(b) Total Ou1standi n1,t Dues of Credi tors other than 
Micro Entcrunscs ond Small Entemnscs 

(Iii) Other fi nnncio l liabili ties 
(b) Other current liabi lities 
(c) Provisions 

ltd) Current Tax Liobili1ics <Ncn 
Tol:tl Curren! Li11hili1icN 

To1 al Equily and Liabi lities 

rR111. , In Lakhs unless 01hcn,·isc statedl 

31.03.2021 31.03.2020 
Audited 

250.47 
198 43 

I 79 

16.42 
467.11 

475,85 

955 37 

8 45 

0 25 
40.2l 
66.03 

1 !1,46,20 

2 0IJ.31 

400.00 
3l l.79 
75 1.79 

57(i 114 

594.38 

30.30 
47.00 
IJ.80 

I 261.52 

2 013.3 1 

Audited 

180.20 
51.15 

1.79 

0,79 
16.42 

2S-0.35 

397,3 1 

746.75 

27.21 

0.02 
J .l7 

4 1.20 
1 216,06 

I 466.41 

400.00 
166.36 
566.36 

350.11 1 

522.83 

14.19 
8.49 
4.53 

900.05 

I 466.41 

Fo, SREECJ M RES INS LIMITED 

VIKR~ 
Ph1cc : Kolkata 
Onie: J0.06.2021 

(D IN:00746232) 
Whole Time Dim:lor 



SREECHEM RESINS LIMITED 

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021 

Particulars 
A Cash Flow From Operating Activities 

Net Profit/ (Loss) Before Tax & Extraordinary items 

Adjustments 
Finance cost 

Depreciation 
fnterest fncome 
Other Non-Operating Income 

Profit/ Loss of Fixed Asset 
Operating profit Before Working Ca12ital Changes 

lncrease/(decrease) in Trade Payables 
Jncrease/(decrease) in Other Financial Liabilities 
Decrease/ (Increase) in Other Current Liabilities 

Decrease/ (Increase) in Non Current Financial Assets 

Decrease/ (Increase) in Other Non Current Financial Assets 
Decrease/ (Increase) in Other Non Current Assets 
Decrease/ (Increase) in Inventories 
Decrease/ (Increase) in Trade & Other Receivables 
Decrease/ (Increase) in Other Current Financial Assets 

Decrease/ (Increase) in Other Current Assets 

Cash Generated from Operating Activities 

Taxes paid ( including earlier year taxes ) 

Net Cash flow from/(used in) Operating Activities (A) 
B Cash Flow From Investing Activities 

Purchase of Fixed Assets(including Capital Work-in-Progress) 

Proceeds from Sale of Fixed Assets 

Interest received 

Net Cash From Investing Activities (B) 

C Cash Flow From Financing Activities 

Pro eeds From / (Repayment of) Long Term Borrowings 

Proceeds From / (Repayment of) Short Term Borrowings 

Interest paid 

Other Non-Operating Income 

Net Cash From Financing Activities (C) 

Net Increase/(Decrease) in cash and cash equivalents(A+B+C) 
Opening Cash and Cash Equivalent 
Closing Cash and Cash Equivalent 

Place: Kolkata 

Date : 30.06.2021 

As at 31.03.2021 

240.69 

37.28 

23.13 

(0.32) 

(5.82) 

- 
294.97

71.55
-

16.12 
-

0.79 
-

(78.54) 
(208.62) 

(0.23) 

(24.83) 

71.20 

44.17 
27.03 

(240.68) 

0.32 

(240.36) 

-

226.02 

(37.28) 

5.82
194.56 

(18.76) 
27.21
8.45

As at 31.03.20 

44.13 

30.98 

18.80 

(0.71) 

(3.61)  
-

89.59 

250.25 
-

17.63 

1.00 

8.90 

(0.10) 
86.60 

(332.51) 
2.08 

(17.94) 

105.51 

10.40 
95.11 

(92.22) 
-

0.71 

(91.51) 

-

37.13 

(30.98) 

3.61

9.75 

13.36
13.85
27.21 

- -- . -------



Puja Somani & Co. 
Chartered Accountants 

LIMITED REVIEW REPORT 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF SREECHEM RESINS LIMITED 

1. We have reviewed the accompanying statement of Standalone Audited Financial Results 
of SREECHEM RESINS LIMITED("the Company"), for the Quarter ended March 31, 
2021, and the year to date results for the period April 1, 2020 to March 31, 2021 
attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as modified by Circular No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 
2016. 

This Statement is the responsibility of the Company's Management and approved by the 
Board of directors, has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim 
Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 
2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles 
generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these Financial 
Statement based on our review. 

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagements (SRE) 2410, Review of Interim Financial Information Performed by the 
Independent Auditor of the Entity', issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India. This standard requires that we pian and perform the review to obtain moderate 
assurance as to whether the statement is free of material misstatement. A review is 
limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied 
to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed 
an audit and, accordingly, we do not express an audit opinion. 

3. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that 
causes us to believe that the accompanying statement, prepared in accordance with the 
aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting principles generally 
accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 
2016, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material 
misstatement. 

Place: Kolkata 
Date : 30-06-2021 

For PUJA SOMANI & CO. 
Chartered Accountants 

(Firm's Registration No:328778E) 

?v-;'"' S~=~ 
Puja Somani 

Proprietor 
(Membership No. - 307267) 

(UDIN: 21307267 AAAAAD1357) 

7A, Bentinck Street, 2nd Floor, Room No. 203, Kolkata - 700 001 ({): 22430113, (M): 8335009404 
E-mail : puja4185@gmail.com 



Sreechem Resins Limited 
AN ISO 9001 : 2015 CERTIFIED COMPANY 

REGO . OFFICE & WORKS- I : JHAGARPUR , POST - RAJGANGPUR-770017 , ODISHA , INDIA 
PHONE : (06624) 211943 , E.MAIL : sreechem .rajgangpur@rediffma1l.com 
CI N-L24222OR 1988PLC002739 

DECLARATION 

[Pursuant to Regulat ion 33(3)(d) of 
SEBI (Listing obligations & Di closureRequirements)Regulation, 2015) 

It is hereby declared and confirmed that Auditor's Repo,1 on Annua l Aud ited Financials Resultsof the 
Company for the FY ended 31 st March, 2021 is with unmodified opinion . 

This declaration is furnished pursuant to the 2ndproviso to clause (d) of Sub-regulation (3) of 
Regulation 33 of SEBI (Listing obligations & Disclosures Requirements) Regulation, 2015 as notified 
on 25 th May 2016. 

Place: Kolkata 
Date: June 30, 2021 

For SREECHEM RESINS LIMITED 

KOLKATAOFFICE : 23A, NETAJI SUBHAS ROAD, 11TH FLOOR, ROOM #.-11, KOLKATA - 700001. INDIA 

PHONE : 91 -33-2231 3149 14432, E.MAIL : sreechem@cal2.vsnl.net.in I sreechem.kol@gmail.com 

WORKS - 11 : DURRAMUDA, RAIGARH-496004, CHHATTISGARH, !NOIA, E.MAIL : srl.rgh@gmail.com 

VISIT US AT www.sreechem in 
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l~ I Sreech~!!' .... ':!!!.iJ~l! Limited 
REGO. OFFICE & WORKS · t : JHAGARPUR, POST· RAJGANGPUR-770017, ODISHA , tNDtA 

PHONE : (06624) 211943 , E.MAtL · sreechern.rajgangpur@rediffma1I com 
CtN-L24222OR 1988PLC002739 

T he Deputy Manager 
l)qurtment of Corporate Services 
USE Limited 
P . .I Towers, Dalal Street. Fore 
Mumbai - 400 00 I 

Scrip Code: 514248 (BSE) 

Dear Sir, 

Sub: Sta ndaloneAuditedFinancial Results for the Quarter and 
Year E nded 31st March, 2021 as per lND-AS Rules 

June 30. 2021 

!'hi~ 1s to inform you that a meeting of the Board of Directors of our Company was held today June 30, 
20:21 at tht! Corporate Office of the Company wh ich approved and took on record the Audited Financial 
Rl:c,ults for the Quarter mid Year ended J I "March, 2021. 

In order to comply with the Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing 
Ob ligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEO! Circu lar 
No.CIR../CFD/FAC/62/20 I6 dated 05th July, 2016 read along with Section 129 & Schedule Ill of 
Companies Act, 20 13. we are anaching w ith this letter, Audited Financial Results for the Quarter and Year 
ended 31 51 March, 202 1 along with the "Audit Report'" issued by the Statutory Auditor and a declaration to 
the effect that Auditor"s Report on Standalone Audited Financ ial Results of the Company is with 
un111oui tied opi111on. 

Stan Time of Board Meeting: l6:00 hrs 

End Time of Board Meeting: 17.10 hrs 

Kindly take the same on your record & oblige. 

1'11is is for the information of Members. 

Thanking You. 

KOLKATAOFFICE : 23A, NETAJI SUBHAS ROAD, 11TH FLOOR, ROOM #.-11, KOLKATA- 700001 , tNDIA 
PHONE : 91-33-2231 3149 / 4432, E.MAtL : sreechem@cal2.vsnl.net.in / sreechem.kol@gmail.com 

WORKS · 11: DURRAMUDA, RAIGARH-496004, CHHATTtSGARH, tNDtA, E.MAIL : sr1.rgh@gmail.com 

VISIT US AT www.areechem in 



SREECHEM RESINS LIMITED 
C IN: L24222ORl988PLC002739 

Rcgd. Office: Jh11g•ri>ur Post Box No.13, Post - Rajgang1wr - 770 017, Odisha II Ph. No.: (06624) 211943 /211944/2 11945 
Coq,orate Office: 23A, Netaji Subhas Road, I I th Floor Room No. - 11 Kolkata - 700 001 II Ph. No.: (033) 2231 3 149/4432 II Fax No.: (033) 2231 3164 

Email: s reechcm.rajgongpur@rcdifTmail.com; s reechcn1(a)sreechem.in II Website: www.sreechcm.in 

STATEMENT Of STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR T HE QUARTER AND YEAR .ENDED MARCH 31, 2021 
(R.s In LAkhs unless otherwise SIAted) 

Quarter £ndt:d v .. rEnded 

S.No. Par·ti(ulatt 31.03.2021 3 1.12.2020 Jt.03.2020 31.03.2021 31.03.2020 

Audiltd Un-Audited Audittd Audittd Audited 

I Re'vCnue (rom Operations 1,635.66 1,225 41 S56.57 3,446.52 2,970.51 

II Other Income 0.62 4.S2 1.S9 6.14 4.32 

Ill Ne1 Gain on dc-recogrut1on of financial assets at amoniz.ed cost 
IV Nc1 G~tn 01, reclassifica1ion of fu\anc1nl assets 
V Tomi lncomt 11+-H+lll+JV) 1,636.28 1,230.23 858.46 J,452.66 2,974.83 

VI Expenses 
a. Cost of MatereaJ Consumed 1,136.17 752 50 576SS 2,300.46 2.128 12 

b Ptirchasc orS1oc:k-m-Trade 

C 
Changes m mven1ot1es of fin,shed goods, Stotk·in•Trade a1,d work rn 11 SL 6790 19 29 4949 68.46 
progress 

d Employee Benefi1 Expcn$e 86 25 gg 42 71.84 251 85 185 17 

• Finance Costs 17 48 939 10 58 37 28 30.98 

f Oeprec,auon & Amon,sauon Expense 5 83 7 50 (039) 23 13 18 81 

g Net loss on de-recognition of financial as.~ets at 111non1zed cos• . . 
h Net toss on recfass1fica1ion offin:inc1al asse1.s 
I Other exrw nses 233 88 184 20 IS6.SS 549 75 499.16 

To1al ex;, .. nsts lVJ) 1,491.12 1,109.91 834.75 J,211.96 2,930.70 

VII Proftl/iLossl bt(ort- tice >lional hems and tu ,v.vo 145.16 120J2 23.71 240.70 44.IJ 

Vlll Exc:co11onal item$ 
IX Profit/11..oss\ brfo,-. ca, (VII-V II I) 145.16 120J2 23.71 240.70 44.13 

X Tax expense 
(!)Curren, Ta,c 46,00 7.00 46.00 700 

1121 O.ferred Tox 9.27 L 1.56 9.27 11 56 

XI Profi1/(Lou) for the 1>triod from ~0111inui.nc operAtioru (l..X-X) 89.89 120.32 5.15 185.43 25.57 

Xll Profit/(Loss) from discontinued o...,.,.,,tions 
XIII Ta'< e,xn,,nse of discontinued ooerahons 

XLV 
Pror.ti(Loss) rrom Oisconunued Operations (al\c, tax) 
(XII-XIII\ 

xv Profit/I Loss\ for the ntriod IX l+XIVl 89.89 120.32 5.15 185.43 25.57 

XVl 01he1 Com,,rehensive Income net of income tax 

Ahl ltenu 1h11 will not l>e reclassified 10 orofil or loss 
(u) Income tax relaung 10 item$ th1u will not be rechus1fied to profit or 

Los$ 
8/,1 hems thal will be reclMs1fied to orofi, or 10$$ 
(u) 

Income tax relating to uen\S thtu will be reclassified to profil or Loss -

Tomi Comp,·theo.sivt Income for the llt.riod (XV+ XVI) 
XVII (Com1w ising Profit (Los$) :md 01htr comprehtnsive Jnromt fo,· tht 89.89 120.32 S.15 185.43 25.57 

lneriod ) 

XV II I 
Eamn'I~ Per Share of Rs I 0/· ~ch (no1 annuahzed) (for Cont1m,11na 
01>',!r3110ns) 
a) lkts1c 2 25 3 01 0. 13 4,64 0.64 

bl l)iluted 2 25 3 01 0, 13 4,64 0,64 

XIX 
Earnings Per Share of Rs 10/· each (not trnnuahzed) (For 
01>COllt1nued Opera11ons) 
a) Oas,c 

. 

b) l)1lu1cd 

xx Earnnlgs Per Share of Rs 10/· each (not annualized) (For 
D1scont1nued & Co11t,nuing Opera11ons) 
a) Oasic 2.25 3.01 0.13 4.64 0.64 

bi Diluted 2.25 3.01 0.13 4.64 064 

Nolt.s: 

I The abo-.ie Audited fin3ncial Resuh.s were reviewed by Audit Cominitcce and approved by the Board of Directors in their Board Meeting held on 30th June, 2021 , The Company eonfinns that its 
St.1tu1ory Auditors have 15sued Audit Report w,th unmodified opinion on 1hc Standalone financial Results for the YCAr ended March 31. 2021 in terms of Regulation 33 ofSEBI (Listing Obligation and 

D,selo$ure Rcqu1cemen1s) Regulations. 2015 

2 The Above aud11ed Standalone financial resuhs of the comp.iny have been preP3red in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) as prescribed under sec1ion 133 of The Companies ACI, 

2013 read w11h The Companies (Indian Accoun1111g Standards) Rules. 2015 as amended 
3 The S1a11dalone fit•urcs for the <1 uaner ended March 31 . 2021 and March 31 2020 are balancin9: fi 0:ures between the Aud11cd li0:ures m resricc1 of the full financial vear and vear to date fiRures urito the 

4 The Comrianv o,,crates in a s11H:1.le se~men1 and he11ce information oursu:mt to Ind AS 1081s not an0l1cable, 
S Figures (or the pnor peoodsfyears have been regrouped and/or ,e~classified wherever considered necessary 

Plau: t<olkat:1 
Oat< : J0.06.2021 

'"JL:'.~'.f" 
VIKRAM KAORA 

(DIN:00746232) 
\Vhole Time Dire.t lOf' 
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SREECHEM RESINS LIMITED 
CIN: LJ,Ul20R19fiNPLCOOl7Jt 

Rtttd, Om«: Jha.1arpur PMI 80:1 No.13, Po,1 - RajJtA11JU>ur - 770 011, Odbha l Ph. No.: (066.U) 1119-IJ 

Co,poratt Otl"o<t: 2JA, Ntta)I Subbu Rood, 11th._ Room No. - II Kollalta - 700001I1'11. No.: ('13) - 1 
l!maH: l"rtttbnn.,..jg;antpu~.itrmaiJ.rom; ,rttd'ltm a,1rttthtm.i11 I Wtbsilt: ......... ,rttthc:mJn 

STATEMENT OF ST ANOALONE ASSETS ANO LIABILITIES AS ON MARCIi JI, 202 1 
tv •• In Lal:hs un~u Olht.nri.R Jtaltd' 

hrtk11.lan 
JI.Ol.101' '1.13.2020 

AuditN1 Auditf'd 

,\$SETS 

Non-tumru asKU 
ta) Prooc,t, P1- IDd Eoi.10MC:n1 250 '7 IIIOlO 
(b) C@IUII ,111or\.•1ft-.Ofo«JCU 191143 'I ll 
(c) lmcsunco1 Proacrh' 
(d) Good\\ ,11 
(c) Olhc:r ln1an1t1bk as,a, 
(I\ t .. 1.1ble auicts .... C\doomcnl 
t•l B~ieal Assets oii.ct- 11\a11 beam- plan11 
Ch) F111anc11t Assets 

(1) h1,u1,ncnu 11'l 11'l 
111>Trackn,ccn--abks 

(a) Trade Rcccwabta OClnSldcn:d ltOOd • Socwu1 
Cb) Trade Rcocnablct considered ltOOd • Unsecured 
eel Tfllde Rccc1ubks \\h1ch ha,c 1ouu(K.1ru ,nc,cuc 

1n Cffi11t Rtd, and 
Id) Trade Rcocntb,&c:s • CICCIII 1M011rcd 

( 111) 1..0101 

(al Loans Rccc:1\'ablc1 cons1dcrcd 1lOOd - Scc:un:d 
(bl Loans Recc1., oblcs conskk:rcd ltOOd • Uns«urcd 
(c) Loins RCOC1,.t,lcs .,_h,,ch llia,'C 11ic,u(~ lftCffnt 

tnCrori11R1!1.Md 
(d) lMns ROClC:u'abb • Cted.111mo11rod 

(1v) Otllett (()I.her Fmone,al Assc1s) 

(I) Oe:{cm'd ll'C ISKIS (nd) 079 
·11, Omct ll0ft<urTtnl M.liCCt. 1642 1642 

T111al Non t"u--1 Anto <1<17,11 >SCI.JS 

Curn:nl l \)tts 
(1) ln,tnlOf,ct .,, 8.S 397.31 
(b),_ ... _ 

(1) hwcstmmts 
(nl Tntdc n:,ccnablcs 

(b) Tf'Mk: Rccc1,ablcs cons1dcrcd tOOd • Unsccwrcd 9$$ )7 7•6 7' 
,c, Trade Rcc~n•bb "hich ha,c s1oural'.'II 

1""'*5C ffl CmtM RW. and 
td) Tt"lde Rc«Hlblei . CICdft 1mt>11rcd 

,111,Cul\ o,Mtcasll c<1111,rikn1s K 4$ 1711 
tn) Ba11lr. Nlancu ()CJ'l(f 1h3nt111) lbo\c 
h) LoaN 

<•l '-"R=•ot>l<loonsodcralOOOd·Socwed 
Cb) Lo1111t Rcc:cuablcsconstdcrcd ICood. Un.w:curod 
(c)l.onns Rcccnablcs ,,hich ha,u,1mfican, ti,crcfltt 

u, Cl'Cd,t R1.1l.: and 
td) U*IS Rccet,-.bb • Cft:ICW ,moa,irecl 

(n) Olhcn (IO be socc1fiecU 02' 002 
(c) Cum-i.i T11x Asscls (NcO •O lS J )? 

di Other cumru asset\ 66,0J 4120 
Tncal Currtnl Au~h I !<'4-20 1-:t1u, 

Tou,IAUfU l Oil.JI I 46/i "1 

EOUITV "1'10 LIABILITIES 
Equ1n 
(a)E<,u,tvSNR...,..i 400.00 •oo.oo 
fh\ Olhcr E.,111"" 3$1 ,1') 16/i )6 

Tc,ul £n.uih' 751.79 56tS.J<5 

LIABILITIES 
Non-Cumnl U.abiliOa 
(1) Fina.nc:1AI L1:,b1htacs 

(1) ~ •nttS 

(H)TOldepe,-.blcs 
(al Total °"""""••10..So(M""° EM""""" ond 

Small En1crpr1scs and 
(b) T0t1I Oumand•n• 011CSo(Crcd1ton other than 

MicfO Eneerpnta tnd Small EIMCt'Of1:s,cs 

(ml()ihcr ti.l'IMC'-i&I h1t1tlll1CS 

CblPf'O\uions 
(Cl Dcfcr~ LA.X h#b1ht1C'S (Ncl) 

I ldl 0tl'4:'f 1lOfl<utTCOI h.1b1l11tCS 

TOlat , ..c111"1'ffl1 Uabili-rtt\ 

CHrn:nl lh,hilitin 
r1) ~11\111~ 1!11 L1:ib1h1,cs 

h) 6o«~1n1t1 '76 (M J IOOI 
(n, Tradtpe,abk-, 

(1• TOIII Ouwandu111 Dues o(M,c-to [ftlCt"DnJ(j IN 
Sni.nll E1ncrr>rtiCS and 

(b) Touil Ou1s1.nndmjl Dues otCn:d11on other 1h11, 
$').I 38 $12 83 

~hc,o Ell1ierOt1tc1 .. ~ Sn.all E1U(t0f11d 

tm,Olhcr" rllllllOlal 1..t,,,1,ocs 
Cb) 0.hct cun-c,u 11#\,tht,CS JOJO 14 19 
(c) Pro,mons .,.oo 8 49 

ltdi Cumnl Tu Liab1ht1e1 tNcil I) 80 03 
Toul Cun•nu Llahilitia I :?6L~l 900.0S 

Tt14tl Equity and Llabililtes > 013.31 I •66 41 

Ph.cc : KoU.::ua 
Date: J0.06.1021 

ForSRE&CJ M RESl'IS LIMITED 

VIKRA~ 
(Dll'l:00?462Jl) 

Whelk Tinw Dirfflor 

0 



SREECHEM RESINS LIMITED 
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021 

Particulars 
A Cash Flow From Operating Activities 

Net Profit/ (Loss) Before Tax & Extraordinary items 
Adjustments : 

Finance cost 
Depreciation 
Lnterest Income 
Other Non-Operating Income 
Profit/ Loss of Fixed Asset 

Operating profit Before Working Capital Changes 
lncrease/(decrease) in Trade Payables 
lncrease/(decrease) in Other Financial Liabilities 
Decrease/ (Increase) in Other Current Liabilities 
Decrease/ (Increase) in Non Current Financial Assets 
Decrease/ (Increase) in Other Non Current Financial Assets 
Decrease/ (Increase) in Other Non Current Assets 
Decrease/ (Increase) in Inventories 
Decrease/ (Increase) in Trade & Other Receivables 
Decrease/ (Increase) in Other Current Financial Assets 
Decrease/ (Increase) in Other Current Assets 
Cash Generated from Operating Activities 
Taxes paid ( including earlier year taxes) 
Net Cash flow from/(used in) Operating Activities (A) 

B Cash Flow From Investing Activities 
Purchase of Fixed Assets(including Capital Work-in-Progress) 
Proceeds from Sa le of Fixed Assets 
Interest received 
Net Cash From Investing Activities (B) 

C Cash Flow From Financing Activities 
Proceeds From/ (Repayment of) Long Term Borrowings 
Proceeds From/ (Repayment of) Short Term Borrowings 
Interest paid 
Other Non-Operating Income 
Net Cash From Financing Activities (C) 
Net lncrease/(Decrease) in cash and cash equivalents(A+B+C) 
Opening Cash and Cash Equivalent 
Closing Cash and Cash Equivalent 

Place: Kolkata 
Date : 30.06.2021 

As at 31.03.2021 

24,069,256 

3,728,354 
2,313,418 

(31,733) 
(582,291) 

47,830 
29,544,834 

7,154,910 
-

2,460,970 
-

79,000 
-

(7,854,390) 
(20,862,099) 

(23,226) 
{2,482,876) 
8,017,123 
1,039,865 
6,977,258 

(28,573,582) 

31,733 
(28,541,849) 

-
22,602,489 
(3,728,354) 

582,291 
19,456,426 
-2,108,165 
2,721,082 

844,936 

As at 31.03.20 

4,412,671 

3,098,195 
1,880,383 

(71,301) 
(360,602) 

-
8,959,346 

25,024,849 
-

1,762,835 
100,000 
890,200 
(10,000) 

8,659,871 
(33,250,591) 
{1,793,654) 

(309,081) 
10,033,775 
1,039,865 
8,993,910 

(9,221,854) 
-

71,301 
(9,150,553) 

-
3,712,871 

(3,098,195) 
360,602 
975,278 

1,335,602 
1,385,480 
2,721,082 



Puja Somani & Co. 
Chartered Accountants 

LIMITED REVIEW REPORT 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF SREECHEM RESINS LIMITED 

l. We have reviewed the accompanying statement of Standalone Audited Financial Results 
of SREECHEM RESINS LIMITED("the Company"), for the Quarter ended March 31, 
2021, and the year to date results for the period April 1, 2020 to March 31, 2021 
attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as modified by Circular No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 
2016. 

This Statement is the responsibility of the Company's Management and approved by the 
Board of directors, has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim 
Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 
2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles 
generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these Financial 
Statement based on our review. 

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagements (SRE) 2410, Review of Interim Financial Information Performed by the 
Independent Auditor of the Entity', issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate 
assurance as to whether the statement is free of material misstatement. A review is 
limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied 
to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed 
an audit and, accordingly, we do not express an audit opinion. 

3. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that 
causes us to believe that the accompanying statement, prepared in accordance with the 
aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting principles generally 
accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 
2016, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material 
misstatement. 

Place: Kolkata 
Date : 30-06-2021 

For PUJA SOMANI & CO. 
Chartered Accountants 

(Firm's Registration No:328778E) 

? "'jr. Jo=~ 
Puja Somani 

Proprietor 
(Membership No. - 307267) 

(UDIN : 21307267 AAAAAD1357) 

7 A. Bentinck Street, 2nd Floor, Room No. 203, Kolkata • 700 001 ({) : 22430113, (M) : 8335009404 
E-mail : puja4185@gmail.com 



Sreechem Resins Limited 
AN ISO 9001: 2015 CERTIFIED COMPANY 

REGO. OFFICE & WORKS . f : JHAGARPUR , POST · RAJGANGPUR-770017, OOISHA , !NOIA 
PHONE : (06624) 211943 , E.MAIL : sreechem.rajgangpur@rediffma1l.com 
Cl N-L24222OR 1988PLC002739 

DECLARATION 

f Pursuant to Regulation 33( 3 )( d) of 
SEBI (Listing obl igations & DisclosureRequ irements)Regulation, 2015] 

It j.., hereby declared and confirmed that Auditor's Report on Annual Audited Financials Resultsof the 
( rnnpany fo r the FY ended 3 I st March. 202 1 is with unmodified opinion. 

I his declaration 1s furn ished pursuant to the 2ndproviso to clause (d) of Sub-regulation (3) of 
Regulation 33 of SEBI (Listing obligations & Disclosures Requirements) Regulation, 2015 as notified 

on 25th May 2016. 

Place: Kolkata 
Date: June 30. 2021 

For SREECHEM RESINS LIMITED 

KOLKATAOFFICE : 23A, NETAJI SUBHAS ROAD, 11TH FLOOR, ROOM#.· 11, KOLKATA · 700001 . INOIA 
PHONE : 91-33-2231 314914432, E.MAIL : sreechem@cal2.vsnl.net.in / sreechem.kol@gmail.com 

WORKS · 11 : DURRAMUDA, RAIGARH-496004, CHHATTISGARH, INOIA, E.MAIL : srl.rgh@gmail.com 

VISIT US AT www.sreechem in 
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